
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA r

IFF§/ l#il AKfv
"\

ENE. 2018

g____,
LorA, 1 1

DECRETO N9

VISTOS:

a) Solicitud presentada por Don NARCISO
ESTEBAN VERGARA AREVALO R.U.T N"  en la cual incluye, Certificado de
Destino No 01 de fecha 09101120171 Resolución Exenta No 1708502042 de fecha 09101120181

Declaración jurada para obtener Patente Comercial Microempresarios.

b) D. S. N" 2385 de Ministerio del Interior
Publicado en el Diario Oficial el 20111196 que fija el texto refundido D. L. N'3063 de 1979,Ley
de Rentas Municipales.

la creación de Microempresas Familia¡es.
c) Ley 19.749 que establece normas para facilitar

d) Ley20.031 defecha 0810712005.

e) Ley No 19.880 sobre bases de los
los actos de los órganos de la administración delprocedimientos administrativos que rigen

Estado.

0 Dcto. DFL N" 1, de 2006 de Ministerio del
Interior, Publicado en Diario Oficial de fecha 2610712006 del, que fija texto refundido de la Ley
18.695.

Facultades que me confiere el Art. 63
Municipalidades,

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las
de la Ley N" 18,695 Organica Constitucional de

DECRETO:

l.- Autorizase a Don NARCISO ESTEBAI\I
VERGARA AREVALO R.U.T N'  que funcione con Patente Comercial en Calle
Álvaro Santa Maria Pabellón N'8, Casa N'80, Fundición, Lota. Giro: PRO\TISIONES,
PANADERIA.

2.- La patente se otorga en DEFINITIVA en
cumplimiento a los requisitos que estiín contemplados en los
sobre la materia.

y Ordenanzas vigentes

ANOTESE, CO UESE, ARCHIVESE.

Distribución:
- Sr. Narciso Vergara Arévalo.-
- C/c Patentes Comerciales.-

- C/c Oficina de Transparencia.-

- Archivos.-

ARJONA BALLESTEROS
MUNICIPAL

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




